26

Приложение №3
к административному регламенту
«Выдача копий архивных документов,
подтверждающих право на владение землей»

О Б Р А З Е Ц
 заявления о предоставлении муниципальной услуги

Главе администрации местного самоуправления
города Владикавказа

____________________________________________________

Заявитель____________________________________________
(ФИО, организация, ИП)
_____________________________________________________
Паспортные данные___________________________________
 (серия, номер)
_______________________________________________________________
(кем и когда выдан)
Адрес_______________________________________________
____________________________________________________
телефон (факс)________________________________________
e-mail ______________________________ (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас  выдать  копию  документа, подтверждающего право на владение земельным участком, расположенным по адресу:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, выданное_________________________________________________
                                      (Ф.И.О., организация)

Копию документа следует (выбрать нужное):
⁮выдать на руки,        ⁮отправить по почте,     ⁮электронной почте _____

                                                                       (собственноручная подпись физического лица,
подпись представителя юридического лица)

 Дата подачи заявления «_____» _____________20___ г.

[bookmark: _GoBack]